REQUERIMENTO Nº 14/2023

AUTORES: VEREADORES LUIS FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA e

VAGNER LOPES MARTINIANO DE AQUINO.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

APARECIDA DO TABOADO – MS.

     Os Vereadores infra-assinado, de conformidade com

as normas regimentais em vigor, REQUEREM à Mesa Diretora da Câmara Municipal,

que encaminhe expediente ao Excelentíssimo Senhor José Natan de Paula Dias,

Prefeito Municipal, solicitando que prestes a esta Casa de Leis, as seguintes

informações:

- Qual o CNPJ e o endereço das empresas relacionadas a seguir: J. Nasser Eventos

e Publicidade Eirelli; A P da Silva Multieventos ME, e Marcelo Sana de Camargo

LTDA.

JUSTIFICATIVA

Conforme Ofício SEGOV Nº 396/2023, as empresas

que prestaram serviços nos eventos realizados pelo Município, mais precisamente para a

edição da Festa das Nações deste ano, foram as seguintes: J. Nasser Eventos e

Publicidade Eirelli; A P da Silva Multieventos ME, e Marcelo Sana de Camargo LTDA.

Através deste requerimento estamos solicitando que

nos informe o CNPJ e o endereço das empresas citadas acima, para que possamos tomar

conhecimento deste fato. Esperamos que as informações sejam prestadas, após

aprovação do Douto Plenário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Aparecida

do Taboado - MS, 24 de novembro de 2023.

Vereadores:

LUIS FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA

VAGNER LOPES MARTINIANO DE AQUINO